
 Disavanzo di Amministrazione CP  700.596,58

Comune di  PESCIA (PT)

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

1/1/2016 (RS)

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI

(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

(PR)

RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI

COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER

PERENZIONE (P)

1Titolo Spese correnti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 4.966.328,95

 19.022.715,17

 21.001.413,08

 3.982.930,93

 12.016.671,06

 15.999.601,99

 -122.454,69

 17.299.686,00

 44.121,85

 860.943,33

 5.283.014,94

 6.143.958,27

 1.678.907,32

P 0,00

2Titolo Spese in conto capitale RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 1.510.647,73

 10.310.718,61

 10.977.092,95

 1.007.028,53

 1.102.789,69

 2.109.818,22

 -45.517,24

 2.531.540,90

 803.344,93

 458.101,96

 1.428.751,21

 1.886.853,17

 6.975.832,78

P 0,00

3Titolo Spese per incremento di attività finanziarie RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

P 0,00

4Titolo Rimborso di prestiti RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 177.084,26

 943.088,64

 1.120.172,90

 125.021,47

 727.582,32

 852.603,79

 0,00

 727.582,32

 0,00

 52.062,79

 0,00

 52.062,79

 215.506,32

P 0,00

5Titolo Chiusura anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 3.446.175,48

 15.500.000,00

 16.700.000,00

 3.446.175,48

 11.709.384,08

 15.155.559,56

 0,00

 13.455.923,95

 0,00

 0,00

 1.746.539,87

 1.746.539,87

 2.044.076,05

P 0,00
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Comune di  PESCIA (PT)

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL

1/1/2016 (RS)

MISSIONE,

PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI

(TP=PR+PC)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

(PR)

RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO (FPV)

ECONOMIE DI

COMPETENZA

(ECP= CP- I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP=RS-PR+R-P)

RESIDUI PASSIVI DA

ESERCIZIO DI

COMPETENZA (EC= I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

ELIMINAZIONE PER

PERENZIONE (P)

7Titolo Spese per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 506.224,98

 8.985.589,81

 9.239.388,38

 184.130,89

 4.345.602,64

 4.529.733,53

 -42,27

 4.537.150,40

 0,00

 322.051,82

 191.547,76

 513.599,58

 4.448.439,41

P 0,00

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 10.606.461,40

 54.762.112,23

 59.038.067,31

 8.745.287,30

 29.902.029,79

 38.647.317,09

 -168.014,20

 38.551.883,57

 847.466,78

 15.362.761,88

 1.693.159,90

 8.649.853,78

 10.343.013,68

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

R

I

FPV

EP

EC

TR

ECP

 10.606.461,40

 59.038.067,31

 8.745.287,30

 29.902.029,79

 38.647.317,09

 -168.014,20

 38.551.883,57

 847.466,78

 1.693.159,90

 8.649.853,78

 10.343.013,68

 55.462.708,81

P

P

0,00

0,00

 16.063.358,46
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